
Lot  Description Hammer 

6 A Royal Crown Derby Imari Decorated Decanter in the form of a Cat, together with 
another similar in the form of two Bears, another similar Giant Panda, a pair of 
Staffordshire style models of cats and another similar 

25 

7 A Murano Glass Model of a Fish together with a collection of other glass ware 10 

9 A Pair of 18th Century Delft Dishes decorated in polychrome enamels, 23 cms 
diameter 

75 

10 A Pair of 18th Century Delft Dishes decorated in polychrome enamels together with 
another similar 18th Century Delft Dish 

110 

11 A Pair of 18th Century Delft Dishes decorated in polychrome enamels, 22.5 cms 
diameter 

80 

12 An 18th Century Delft Circular Charger decorated in polychrome enamels, 34 cms 
diameter 

110 

13 An 18th Century Delft Dish, 22 cms diameter, together with two other similar 18th 
Century Delft Dishes, 22 cms diameter 

130 

14 A Delft Polychrome Decorated Bottle, together with a similar Bowl 170 

15 A Pair of 19th Century Sevres Porcelain Cups and Saucers, hand painted with 
portraits of Madam Pompadour and John Baptiste Colbert, finely painted and gilded 

340 

16 A Royal Crown Derby Two Handled Covered Vase, hand painted with summer flowers 
and highlighted with gilt upon a cobalt blue ground, 15 cms tall, together with a Royal 
Worcester Blush Ivory Small Moon Flask, 11 cms tall 

1,200 

17 A Collection of Staffordshire Figures and Groups 110 

18 A Doulton & Co. Figure 'Daffy Down Dilly' HN Number 1712, 20 cms tall 20 

19 Two Porcelain Pastel Burners, together with a collection of other ceramics, to include 
models of Animals and Figures 

38 

20 A Collection of Royal Crown Derby Coffee and Tea Ware, decorated in the Imari 
palette to include Cups, Saucers and Plates 

300 

21 A Set of Eight Imari Decorated Coffee Cans with six Saucers by Sandbach & Co. 
together with a Wedgwood Breakfast Set and a pair of Wedgwood Plates 

45 

22 An 18th Century Cordial Glass with Opaque Twist Stem, 17 cms tall 45 

23 A 19th Century Porcelain Vase hand painted with Summer Flowers and highlighted 
with gilt upon a cobalt blue ground, 14 cms tall, together with another similar and a 
Chamberlain Worcester Pot Pourri 

50 

24 A Pair of Sevres Porcelain Cups and Saucers together with a late Meissen Porcelain 
Bowl, Dresden Caddy and a Covered Small Vase 

110 

25 A Small Collection of Kutani together with various other ceramics 20 

26 A Pair of Venetian Glass Vases together with other glass ware and various Crested 
China 

30 

27 A Pair of Sitzendorf Figures together with a Royal Worcester Cup and Saucer and a 
Herend Covered Box 

42 

28 A Set of Five Chinese Canton Dishes decorated with Birds and Butterflies Amongst 
Foliage, 18 cms diameter together with a Imari Decorated Charger, 31 cms diameter 

20 

29 A Pair of Doulton Vases of Square Form together with a collection of other ceramics 20 

30 Four Various Half Doll Pin Cushions together with a collection of other ceramics to 
include Models of Birds, to include Goebels 

45 
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31 A Doulton Lambeth Stoneware Commemorative Jug, commemorating Benjamin 
Disraeli dated 1881, decorated by Florence L Hunt, 22 cms tall, together with another 
Doulton Lambeth Stoneware Highland Whisky Bulbous Jug 

38 

32 A Pair of Royal Doulton Stoneware Vases with Green Leaf Design upon a dark blue 
and pale ground, 20 cms tall 

70 

33 A Doulton Lambeth Spill Vase together with three other items of Royal Doulton 
Stoneware to include a Chamber Stick 

50 

34 A Royal Doulton Stoneware Natural Foliage Jug, together with a similar bowl and two 
other items of Royal Doulton 

20 

35 A Brannam Ware Vase together with six other items of Brannam Ware 48 

36 A Poole Pottery Covered Dish together with five other similar items of Poole, a Grays 
Jug, a Carlton Ware Octagonal Plate and five other small items 

32 

37 A Collection of Torquay Ware to include a pair of Oviform Vases and other related 
items 

20 

39 A Beswick Model of a Black Horse, together with a collection of other Beswick to 
include two Foxes, a Royal Copenhagen Model of a Dog and a Russian Model of a 
Recumbent Deer 

55 

40 A Royal Dux Style Large Group in the form of a Shepherdess, 68 cms tall 70 

41 A Canton Cylindrical Canister with Hardwood Stand together with an Imari Charger, a 
Canton Bowl, a similar Pot Pourri and three other Eastern items 

38 

42 From The Tek Sing Cargo, a Small Bowl together with a collection of other related 
ceramics 

400 

43 A Chinese Green Glazed Vase, 24 cms tall, together with an Oval Platter and an Early 
Pottery Squat Vase 

50 

44 A Glass Decanter with Silver Collar together with two Early Glass Bottles 25 

45 A Collection of Twenty 18th Century Delft Tiles, each decorated in underglaze blue 
and mounted within four oak frames, each tile 12 cms square 

180 

47 A 19th Century Chinese Porcelain Cup, finely painted with Figures, highlighted with 
gilt, red seal mark to base 

460 

48 An 18th Century Dutch Delft Circular Dish decorated in Under Glaze Blue, 35cm 
diameter, together with another similar smaller, 23cm diameter 

100 

50 Four Various 19th Century Pratt Ware Pot Lids, to include The Village Wedding, 
another similar and two others 

20 

52 A 19th Century Pratt Ware Plate 'I See You My Boy' together with another similar Pratt 
Ware Plate and a pair of plates 'The Truant by Webster' 

15 

59 M Ranaldi 'Coastal Scene' Oil on Canvas together with various Watercolours and 
Fashion Prints 

20 

61 Pauline Hewitt, 1873 - 1956, England, River Scene with Figure on a Barge, oil on 
canvas, signed, 49 x 60 cms 

220 

63 An Early Coloured Map 'The City of Oxford' together with various other Pictures and 
Prints 

20 

64 An 18th Century Coloured Print 'The West Prospect of His Majesty's Dockyard near 
Plymouth' together with it's pair 'The North East Prospect of Plymouth in the County of 
Devon' 32 x 80 cms 

150 

66 Late 19th Early 20th Century Oil on Canvas, Portrait of a French Naval Commander in 
Uniform holding Telescope and Sword, 90 x 70 cms 

210 
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67 Attributed to William Poole, 1854 onwards, England, Portrait of the Artist's Sister Mary 
Anne Poole, an oval portrait oil on canvas within gilded frame, 50 x 40 cms 

210 

68 Attributed to William Poole, 1854 onwards, England, Study of his Brother George 
Poole, Half Length Portrait with Dog, oil on board, 75 x 62 cms 

160 

69 Attributed to William Poole, 1854 onwards, England, Portrait of the Artist's Mother, oil 
on canvas, 75 x 62 cms 

30 

82 Sixteen Volumes 'Histoire Naturelle' 1769 - 1776 by Georges Louis le Clerk Buffon, 
together with three other books 

95 

83 Twenty Volumes 'The Monthly Packet of Evening Readings' dated 1861, leather bound 
together with twenty five volumes 'Scott's Works' dated 1824, leather bound 

110 

84 A 9ct gold chain of linked form 21.5 grams 200 

85 An Edwardian full gold sovereign dated 1908 within 9ct gold pendant mount 200 

86 A Set of Twelve Sterling Silver Gilt and Enamel Decorated Forks 70 

87 A Collection of Continental White Metal Spoons, Forks and Flat Ware 32 

88 A Silver Plated Cocktail Shaker in the form of a Lighthouse, 35 cms tall 120 

90 A George V Silver and Tortoiseshell Five Piece Dressing Table Set within Fitted Lined 
Case, Birmingham 1925 

85 

91 A 900 Mark Colombian Silver Bowl with Shaped Handles, 20 cms diameter, 10 ozs. 75 

92 A Sterling Silver Backed Hand Mirror with matching Brush, together with three Silver 
Spoons, a Silver Pickle Fork and Silver Napkin Ring 

70 

93 A Pair of Birmingham Silver Spill Vases of Pierced Form, together with a Sterling Silver 
Cream Jug and matching Sucrier 

70 

94 A Collection of Three Mother of Pearl and Silver Bladed Fruit Knives, together with a 
small collection of other silver and a seal 

100 

95 A Small Collection of Silver Plated Items to include a Six Division Toast Rack, together 
with a pair of Heavy Brass Vases 

20 

96 A Pinchbeck Oval Locket Set Turquoise together with a small collection of other 
Jewellery 

55 

97 A Silver Overlaid Blue Glass Small Decanter, together with a cased set of six London 
Silver Apostle Spoons, another cased set of Coffee Spoons and various Silver Spoons 

45 

98 A Cased Set of Twelve Bone Handled Fish Knives and Forks within Fitted Case 
together with a Cased Set of Plated Spoons and a White Metal Model of a Peacock 

40 

99 A Set of Diamond Encrusted Dress Studs within Fitted Case 950 

101 A Yellow and White Gold Diamond Set Brooch of Bow and Swag Form Set Many 
Diamonds, 3.5 x 3 cms 

1,000 

102 A Diamond and Sapphire Set Brooch, set with Five Sapphires interspaced with 
Diamonds, 3.5 x 3 cms 

650 

103 A Pair of 18ct. White Gold Ruby and Diamond Set Earstuds of Shaped Form 380 

104 A Sapphire and Diamond Cluster Ring set in Yellow Gold, the Cabochon Sapphire 
surrounded by Diamonds, 1.2 cms x 2 cms 

250 

105 A 15ct. Gold Bar Brooch in the form of a Bird, Pearl Set, together with a 9ct. Gold 
Amethyst Set Bar Brooch 

70 

106 A 9ct. Gold Amethyst and Diamond Set Cluster Ring together with a 9ct. Gold Band 
Ring 

75 
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107 A 9ct. Gold Ring in the form of a Horse's Head Set Four Diamonds together with four 
9ct. Gold Band Rings, 14.8 gms 

180 

108 A Diamond Set Full Eternity Ring together with another similar Diamond Set Eternity 
Ring 

340 

109 A 9ct. Gold Garnet Set Cluster Ring together with four other Dress Rings 140 

110 An Early 19th Century Yellow Metal Dress Ring set Emeralds amongst Pearls 180 

111 A Pearl Necklace Single Strand, the White and Yellow Gold Clasp set with Emeralds 
and Diamonds 

1,250 

112 A Cultured Graduated Pearl Necklace with 9ct. Gold Clasp together with a pair of 9ct. 
Gold Pearl Cluster Earstuds 

65 

113 A Pair of Ruby and Diamond Set Earstuds together with a 9ct. Gold Amethyst Set 
Crucifix Pendant 

70 

114 A 9ct. Gold Charm Bracelet of Linked Form with Mostly Gold Charms, 10.3 gms 120 

115 A 9ct. Gold Gatelink Bracelet with Padlock Clasp, together with a 9ct. Gold Neck 
Chain, 9.4 gms. 

90 

116 A 22ct. Gold Three Stone Diamond Ring together with two 9ct. Gold Dress Rings 120 

117 A 15ct. Gold Bar Brooch together with a Portrait Pendant Locket 100 

118 A Small Collection of Jewellery to include Brooches, Necklaces and Other Items 40 

119 A Chester Silver Rectangular Cigarette Box together with a Birmingham Silver Two 
Handled Bowl, a Silver Backed Brush 

55 

120 A Birmingham Silver and Tortoiseshell Table Barometer together with various other 
items of silver to include an Atomiser and a Pin Cushion 

55 

121 A Collection of Plated Items to include Flat Ware, various Cased Sets and Other Items 22 

122 A Collection of Costume Jewellery to include Bead Necklaces, various Watches and 
related items together with three Aldershot and District Badges and a PSV Dinner 
Badge (A&D buses) 

75 

123 A Georgian Silver Punch Ladle Inset Coin together with two other similar Punch Ladles 110 

124 An Indian White Metal Bowl decorated in relief with Figures within a Continuous Band, 
19 cms diameter, 14 cms high, 37ozs. 

480 

125 A Pair of Edwardian Silver Sweet Meat Pedestal Baskets of Navette Form, each of 
Pierced Scroll Form with Blue Glass Liners, Birmingham 1908, Maker S.G., 10 ozs. 

100 

126 An Art Deco Silver Coffee Pot, together with a matching Teapot, Sheffield 1937, 40 
ozs. all in 

300 

127 An Edwardian Silver Bowl with a Pierced Rim, raised upon three supports with Paw 
Feet, Sheffield 1908, 15 cms diameter, 70 cms tall,13 ozs. 

110 

128 Guild of Handicraft, A Set of Six Silver Spoons by William Henry Warmington (Harry 
Warmington), London 1953, 10 ozs. 

120 

129 A George IV Silver Canteen of Flat Ware comprising a set of eighteen Table Spoons, 
ten Table Forks, two Basting Spoons and two Teaspoons, London 1828, maker's mark 
WE, together with four Table Forks, London 1837 to match and three matching 
Teaspoons, 123 ozs. 

1,120 

130 A George IV Scottish Silver Canteen of Flat Ware comprising Large Ladle, a pair of 
Basting Spoons, a Fish Slice, twelve Tablespoons, six Dessert Spoons, three Small 
Ladles, six Salt Spoons, Perth 1825-1839, maker Robert and Robert Keay, 66 ozs. 

650 
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131 A Victorian Leather Travelling Case, the fitted contents include Silver Mounted Glass 
Bottles and Implements, London 1895, together with another similar Leather Travelling 
Case, the contents to include a Silver Backed Dressing Table Set 

135 

132 A Victorian Silver Inkstand with Cut Glass Ink Bottle, London 1897, together with a 
Chester Silver and Glass Vinegar Bottle 

70 

133 An Edwardian Silver Covered Tea Caddy of Lobed Form, Chester 1904, together with 
a Birmingham Silver Covered Two Handled Cup, 14 ozs. 

140 

135 A Sheffield Silver Spill Vase, together with four other similar spill vases 45 

136 A Birmingham Silver Pedestal Bowl, together with a Silver Pedestal Bon Bon Dish and 
three Silver Dishes, 10 ozs. excluding Weighted Bowl 

90 

137 A London Silver Small Tray of Embossed Foliate Form, together with a London Silver 
Dish and a similar Birmingham Silver Presentation Dish, 10 ozs. 

95 

138 A Sheffield Silver Inkstand together with a Silver Capstan Inkwell and a Victorian 
London Silver Desk Weight 

190 

139 A Small Collection of Silver and Glass Scent Bottles together with a Double Ended 
Scent Bottle 

120 

140 A Birmingham Silver and Enamel Dressing Table Jar, together with a collection of 
other similar Silver Mounted Cut Glass Dressing Table Items 

65 

141 A Birmingham Silver and Cut Glass Scent Bottle of Globular Form, together with other 
similar Scent Bottles and Dressing Table Jars 

140 

142 A London Silver Christening Egg Cup and Spoon within Fitted Case, together with 
another similar Silver Cased Spoon and two Silver Christening Mugs and various 
Christening Spoons and Forks 

80 

143 A Sheffield Silver Goblet together with a Silver and Tortoiseshell Bon Bon Dish, a 
Silver Ring Tree, a Silver and Cut Glass Salt, a Silver Pin Cushion and a Silver and 
Cut Glass Coaster 

90 

144 A Chester Silver Whispers Decorated Dressing Table Jar together with six other 
similar Silver Topped Dressing Table Jars 

130 

145 A Sheffield Silver Two Handled Trophy Cup, together with a collection of other Silver 
Trophy Cups, 20 ozs. 

170 

146 A Birmingham Silver Two Handled Trophy Cup, together with three Similar Trophy 
Cups 

120 

147 A Victorian London Silver Canteen of Flat Ware comprising four Table Spoons, four 
Dessert Spoons, four Table Forks, various dates, 29 ozs. 

250 

148 A Set Of Twenty George III Scottish Silver Tablespoons, Edinburgh 1807, maker John 
Zeigler, 41 ozs. 

340 

149 A Set of Six George IV Scottish Silver Tablespoons with Fiddle Pattern Handles, 
Edinburgh 1821, together with a set of eleven George IV Scottish Silver Dessert 
Spoons, Edinburgh 1820 and a set of ten Scottish Silver Teaspoons, four Scottish 
Silver Ladles and two Mustard Spoons, 35 ozs. 

280 

150 A Set of Fifteen George IV Scottish Silver Dessert Spoons with Fiddle Pattern Handles 
together with a set of seven Matching Ladles, Edinburgh 1824, 28 ozs. 

260 

151 A Set of Five George III Scottish Silver Tablespoons, Edinburgh 1789 together with a 
Matched Tablespoon and a pair of Glasgow Silver Tablespoons, 17 ozs. 

170 

152 A Birmingham Silver Sugar Caster together with a matching Pedestal Cream Jug, a 
Birmingham Silver Sugar Caster and a Silver Mounted Cut Glass Sugar Caster 

50 

153 A Set of Ten Georgian Scottish Silver Teaspoons marked Douglas, together with 
various other Scottish Silver Teaspoons, 11 ozs. 

110 
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154 A Birmingham Silver Six Division Toast Rack in the form of Wish Bones together with 
another similar Birmingham Silver Six Division Toast Rack and a pair of Birmingham 
Silver Candlesticks 

110 

155 A Birmingham Silver Rectangular Photograph Frame together with six other similar 
Silver Photograph Frames 

120 

156 A Birmingham Silver Rectangular Photograph Frame together with seven other similar 
Silver Photograph Frames 

165 

157 A London Silver Double Folding Picture Frame with Pierced Cresting, 23 x 32 cms 
open 

85 

158 A Birmingham Silver Photograph Frame of Oval Form together with another similar, a 
White Metal Picture Frame and two others 

150 

159 An Arts and Crafts Silver Sander by Liberty & Co. with Celtic Band, London 1898, 6 
cms tall 

1,000 

160 A Sterling Silver Pepper by Tiffany & Co. 6 cms tall 65 

161 A Birmingham Silver Vesta Case together with six other similar Silver Vesta Cases 120 

162 A Birmingham Silver Vesta/Sovereign Case together with a Birmingham Silver 
Compact, a London Silver Sovereign Case and a Mother of Pearl Silver Mounted 
Purse 

90 

163 A Chester Silver Snuff Box together with various small Silver Pill Boxes and Match 
Cases 

150 

164 A London Silver Rectangular Cigarette Box together with a London Silver Pastel 
Burner 

80 

165 A Birmingham Silver Compact, two other Silver Compacts, a Silver Wallet and a Silver 
Card Case 

75 

166 A Birmingham Silver Cigarette Case of Rectangular Form, together with two other 
Silver Cigarette Cases and a Silver Card Case 

105 

167 A Chester Silver Card Case of Curved Form together with three other similar Silver 
Cigarette Cases 

80 

168 A Pair of Georgian Silver Sugar Tongs together with five other similar pairs of Silver 
Sugar Tongs 

90 

169 A Pair of Victorian Silver Sugar Tongs together with a collection of other Silver Sugar 
Tongs 

110 

170 A Chester Silver Napkin Ring set Stone together with a collection of other Silver 
Napkin Rings, 19 ozs. 

170 

171 A Birmingham Silver Three Piece Condiment Set together with a pair of Birmingham 
Silver Salts and a London Silver Mustard and Salt 

80 

172 A London Silver Mustard together with various other Silver Condiments 80 

173 A Silver Mounted and Cut Glass Match Striker of Globular Form together with two 
other similar, a Crocodile Skin Silver Mounted Cigar Box, two Cigar Cutters, a Cheroot 
and a Silver Mounted Wallet 

110 

174 A Pair of Victorian Sheffield Silver Salts together with three Silver Peppers 70 

175 A Pair of Birmingham Silver Dwarf Candlesticks together with various other Dwarf 
Silver Candlesticks 

65 

176 A Pair of Victorian Irish Silver Tablespoons together with a pair of matching Forks and 
a set of four Scottish Silver Table Forks, 18 ozs. 

160 

177 Twelve Various Silver Fiddle Pattern Table Forks, various dates, 18 ozs. 150 
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178 Six Various Silver Table Forks, various dates, together with two other Forks and three 
Spoons, 25 ozs. 

200 

179 A George IV Silver Basting Spoon, London 1828, together with six Fiddle Pattern 
Tablespoons, various dates, 17 ozs. 

150 

180 Ten Various Silver Tablespoons, various dates, 16 ozs. 130 

181 Ten Various Silver Tablespoons, various dates, together with two similar Silver Table 
Forks, 20 ozs. 

150 

182 A Set of Eleven Glasgow Silver Teaspoons together with another similar set of eleven 
London Silver Teaspoons, 11 ozs. 

110 

183 A Set of Eight Georgian Silver Teaspoons with Fiddle Pattern Handles together with a 
collection of other Silver Teaspoons, 22 ozs. 

200 

184 A Large Collection of Silver Teaspoons, various dates, 18 ozs. 150 

185 A Set of Eighteen Sheffield Silver Teaspoons, each Enamel Decorated with a Flag, 8 
ozs. 

65 

186 A Large Collection of Silver Teaspoons, Mustard Spoons and others, various dates, 42 
ozs. 

380 

187 A Set of Six Norwegian Silver and Enamel Decorated Coffee Spoons by David 
Andersen, together with a collection of similar Enamel Decorated Spoons 

140 

188 Five Various Silver Ladles, varying dates, together with various Sugar Sifter Spoons 
and other Silver Flat Ware, 21 ozs. 

210 

189 A Set of Five Birmingham Silver and Enamel Decorated Spoons within Fitted Case, 
Golf Related, together with a large collection of other Sporting Related Spoons 

90 

190 A Birmingham Silver and Enamel Decorated Five Piece Dressing Table Set together 
with a collection of other Silver Backed Hand Brushes and Dressing Table Items 

190 

191 A Silver and Tortoiseshell Pique Work Hand Mirror together with a collection of other 
Silver Backed Brushes and Hand Mirrors 

110 

192 A Collection of Silver and Enamel Decorated Medallions 110 

193 A Sterling Silver Bowl of Embossed Form, together with a set of six Sterling Silver 
Peppers and an 800 mark Pierced Bowl 

70 

194 A 19th Century Baby's Rattle with Mother of Pearl Handle, together with a continental 
Buckle of Pierced Form, two Chain Link Purses, a Seal Container and a Cylindrical 
Dutch Box 

150 

195 A London Silver Bookmark, together with a Chester Silver Handled and Tortoiseshell 
Page Turner, two other Silver Bookmarks and a Birmingham Silver Card Case 

100 

196 A Collection of Silver Thimbles, a Stamp Box in the form of an Envelope and other 
related items 

140 

197 A Collection of Silver and White Metal Bangles 110 

198 A Collection of Silver Jewellery to include Brooches, Bracelets and other items 270 

199 A Collection of Silver Jewellery to include Brooches and related items 210 

200 A Set of Six Birmingham Silver Teaspoons within Fitted Case, together with three 
other Cased Sets of Silver Spoons 

75 

201 A Sovereign Queens Spoon Collection within Original Case, together with two Silver 
Commemorative Spoons within Cases 

55 

202 A Collection of Commemorative Silver Spoons, various White Metal Spoons and other 
Flat Ware 

140 
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204 An Eastern White Metal Box and Cover of Cylindrical Form together with another 
similar 

90 

205 An Indian White Metal Spill Vase together with other related White Metal Items 250 

206 A Victorian Silver Badge together with another similar in Fitted Case together with a 
Presentation Mallet and two Other Items 

110 

207 A Set of Continental White Metal Spoons within Fitted Case 85 

208 A Collection of Silver Handled Knives and various Cased Sets 75 

209 A Pair of Birmingham Silver Servers with Glass Handles together with a pair of Glass 
and Silver Mounted Knife Rests in Box and various other items 

65 

210 A Pair of George III Silver and Silver Gilt Berry Spoons together with a Georgian Fish 
Slice 

60 

211 A Collection of Silver Plated Flat Ware together with various other items of silver plate 
to include Napkin Rings, Spoons and other items 

45 

212 Two Cased Sets of Serving Spoons together with a Silver Plated Salver and a set of 
Fish Knives and Forks within Mahogany Case 

65 

214 A Glass Bead Necklace by Lewis Rousselet from the Art Deco period 100 

215 A 14ct. Gold Pencil Holder, 7.8 gms. together with two Propelling Pencils and a Jade 
Brooch 

100 

216 A Large Collection of Costume Jewellery to include Necklaces, Bracelets and 
Brooches 

150 

217 A Collection of Gold Plated Lockets together with various other jewellery to include a 
White Metal Vesta Case, various Fruit Knives and other items 

170 

218 A Large Collection of Charms to include Silver 140 

219 An Eastern White Metal Jug within Fitted Box, 31 cms tall, 21 ozs. 130 

220 An Early 20th Century 935 Silver and Enamel Decorated Cigarette Case of slightly 
curved form, the front enamel decorated with a Girl in Period Dress, 8 cm square 

520 

222 Jorgen Jensen, A Pewter Collar together with a Danish Sterling Silver and Amber 
Pendant and another similar Pendant 

20 

223 A 9ct. Gold Albert Watch Chain, 19.8 gms, excluding Key and Fob 190 

224 A Silver Plated and Cut Glass Inkwell together with a collection of other items to 
include various Brass Printing Blocks and a plated Match Case 

80 

225 An Omega Stainless Steel Cased Gentleman's Wrist Watch with associated strap 140 

226 A 9ct. Gold Crucifix with Chain, 9.7 gms. together with a Yellow Metal Locket, 8.5 gms. 
and a 9ct. Gold Cased Gentleman's Wrist Watch retailed by Mappin and Webb 

180 

227 A Silver Cased Pocket Watch together with a Compact, a Ladies' Wrist Watch and a 
Neck Chain 

38 

229 A Small Collection of Jewellery to include a Suite of Costume Jewellery, various Bead 
Necklaces and other items 

38 

230 A 15ct. Gold Amethyst and Diamond Set Ring with a Square Amethyst surrounded by 
Diamonds within a Pierced Setting 

120 

234 A White Metal Cultured Pearl And Amethyst Set Brooch 50 

236 An Edwardian Silver Teapot of Half Lobed Form, London 1904, 9oz all in 50 

237 A Silver Plated Tantalus with three Cut Glass Decanters and Stoppers, each with a 
Silver Decanter Label 

130 
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238 An 18ct. Gold Three Stone Diamond Ring, the three Diamonds Claw Set 200 

240 A 9ct. Gold Cased Gentleman's Wrist Watch By Eterna-Matic with Silvered Face and 
Date Aperture 

90 

241 A Silver Plated Cruet Stand In The Form Of A Chariot 20 

242 A Large Collection Of Costume Jewellery To Include Beads, Bead Necklaces and 
other items 

35 

243 A Silver Plated Large Punch Bowl Of Plain Form, 40cm diameter 100 

244 A Silver Plated Large Punch Bowl Of Embossed Foliate Form, 40cm diameter 100 

249 A Yellow Metal Diamond Band Ring Set With Five Baguette Cut Diamonds 300 

252 A 9ct. Gold Signet Ring, 6.9g 100 

254 A Pair Of 18ct. Gold Enamel Decorated Masonic Cufflinks 250 

259 A Pair Of Birmingham Silver Napkin Rings within Fitted Box 40 

269 A 9ct. Gold Citrine Set Dress Ring, together with another similar 9ct. Gold Cameo Ring 90 

273 An 18ct. Yellow Gold Sapphire and Diamond Cluster Ring 120 

274 A Birmingham Silver Pin Cushion with Golf Bag and Club, 12cms tall 320 

278 An Art Deco Platinum and Diamond Cocktail Watch with Leather Strap 100 

280 A 9 ct. Gold Three Stone Dress Ring 42 

281 A 9ct Gold Solitaire White Stone Set Ring 30 

285 A Chinese Gilt Bronze Model in the form of Guan Yin, 20 cms tall 85 

289 A Chinese Lacquered Octagonal Work Box with End Handles, raised upon a platform 
base, 43 cms wide, 30 cms deep, 69 cms high 

50 

298 A Leather Jewellery Box of Domed Form, the hinged top enclosing a fitted interior 
above various trays, 34 cms wide, 22 cms deep, 33 cms high 

100 

299 A Pair of Gilt Metal Girandole of Oval Pierced Form, 53 cms long 48 

300 A Queen Elizabeth II Commemorative Coin Set by The Royal Mint entitled 'Crowned 
2nd June 1953' together with five Crowns 

25 

301 An Articulated Wooden Model of a Snake, 190 cms long 30 

302 A Collection of Early Marbles to include large size 75 

303 Robert Hunt, 'Naphtal' A Bronze Sculpture together with a hard stone model of a horse 
and a carved wooden group 'Running Stoats' 

100 

304 A Rosewood Box together with three Fruit Knives and a Letter Opener 15 

305 A Pair of Oak Boxes, each with a hinged top above a carved front (18th Century and 
later), 30 x 29 x 19 cms 

80 

306 Two Copper Preserve Pans together with two copper measures 65 

307 A Meiji Period Carved Ivory Okimono in the form of a Tradesman, 18 cms tall 30 

308 Four Various Fans together with a collection of other items 25 

309 A 19th Century Florentine Gilded Picture Frame together with four Grand Tour 
Medallions and a Snuff Box 

85 

311 A Small Meerschaum Pipe together with two pairs of Opera Glasses and other items 55 

312 A Collection of Metal Wares to include Saucepans, Horse Brasses and related items 65 
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315 An Autograph Album with Autographs to include Lisa Goddard, Gerald Harper, Jean 
Anderson, Jennifer Wilson, Judy Geeson, Michael Aspel, Edward Woodward and 
others together with two other similar autograph albums 

48 

318 A Stamp Collection within Albums and Loose together with a collection of Cigarette 
and Tea Cards 

38 

319 A Magic Lantern with Slides together with a collection of early photographs of 
motorbikes 

50 

320 An Early Jetex Jet Propelled Racing Car within Original Box 30 

321 An Early 20th Century Indian Gold Thread Silk and Wool Work Panel, 225 x 148 cms 100 

322 A Pair of French Gilded Two Branch Wall Sconces, together with a wall mounted coat 
rack and two coloured prints 

30 

323 A Chinese Hardwood Brass Mounted and Inlaid Measuring Pole, together with two 
other similar 

50 

327 A Group of Five Contemporary Patinated Bronze Sculpture, 30 cms tall 30 

329 Enrico Nardi, An Aluminium and Wooden Steering Wheel made in Italy, 32 cms 
diameter 

42 

330 A Group of Five Chinese Gilded Panels of Carved Pierced Form 100 

332 A Chinese Heavy Bronze Patinated Dish decorated with Serpents and Fish amongst 
foliage, 31 cms diameter, together with a similar saucepan 

40 

335 Hattakitkosol Somchai 1934 - 2000 A Patinated Bronze Model in the form of a Seated 
Girl, 41 cms tall 

100 

336 A 19th Century Chinese Patinated Bronze Censor with Mask Head Side Handles and 
decorated with Script, 20 cms diameter 

120 

337 An African Brass Bust in the form of a Girl together with a small collection of Easter 
Metal Ware 

30 

338 A 19th Century Chinese Lacquered Altar Piece, the removable top created with figures 
enclosing a pierced interior, 34 cms long, 27 cms high 

440 

339 A Patinated Metal Eastern Bust together with four other similar busts and a small 
plaque 

180 

340 A Set of Three Chinese Gilded Figures upon hardwood stand, 10 cms tall, together 
with a small collection of similar models 

30 

341 An Eastern Carved Plaque together with a Japanese Canister, a pair of Chinese 
carved Wall Brackets and two carved Figures 

30 

342 An Early 20th Century Mogul Watercolour depicting Figures on Horseback, 15 x 10 
cms, together with another similar, 10 x 6 cms 

35 

344 A Chinese Brass Covered Bowl with Hardwood Stand together with a pottery Chinese 
figure playing a musical instrument 

55 

345 Two Chinese Hardwood Abacus together with a Persian Teapot, a Chinese Brass 
Covered Box, four brass Chinese Script and a weighing scale 

30 

350 A Michelin Enamel Advertising Sign, double sided, 65 x 65 cms 270 

351 An Early Shell Motor Spirit and Oil Enamel Advertising Sign of Triangular Form 65 cms 
tall, double sided 

480 

352 Three Early 20th Century Enamel Advertising Signs for Gold Flake Cigarettes, State 
Express and Four Aces, 56 x 43 cms, 62 x 45 cms and 56 x 43 cms 

190 

353 An Early 20th Century Enamel Advertising Sign for Sissons Brothers & Co. Ltd, Hull, 
England, 46 x 122 cms together with another similar English Made Lamps 61 x 76 cms 

550 
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354 An Early 20th Century Enamel Advertising Sign 'Messengers Lamps' together with 
another similar 'Petromax Singapore' 46 x 109 cms and 80 x 45 cms 

80 

356 An Early 20th Century Enamel Advertising Sign for Double Ace Cigarettes 64 x 45 cms 
together with another Westminster Tobacco 50 x 35 cms and another Capstan Navy 
Cut Cigarettes 55 x 43 cms 

140 

357 An Early 20th Century Enamel Advertising Sign for State Express 555 Cigarettes 91 x 
45 cms together with three other smaller enamel advertising signs 

150 

365 An Art Deco Carved Ivory Figure in the form of a Man playing a Flute upon variegated 
marble plinth, 13.5 cms tall 

120 

367 A 19th Century Lacquered Snuff Box in the form of a Shoe 40 

369 A Group of Three Late 19th Early 20th Century Chinese Panels, each decorated in gilt 
with script and each with seal marks, 210 x 26 cms and 52 x 104 cms 

210 

371 Frederick Pegram, 1870 - 1937 England, Couple With Baby, a patinated bronze 
sculpture, signed 38cm tall 

120 

372 A Brass Framed Wall Mirror, Together With An 18th Century Style Candle Stand and a 
walnut small box 

50 

373 A 19th Century Mahogany And Mother Of Pearl Inlaid Dressing Case, the hinged 
cover enclosing a fitted interior with glass bottles with plated covers 

60 

374 Two Flying Eagle Stamp Albums Containing British Stamps mainly used to include 
Penny Reds 

20 

386 A 19th Century Mahogany Tray Of Shaped Outline, 57cm diameter, together with a 
late Victorian oak bookstand 

38 

393 A George III Oak Long Case Clock, the square hood with three brass finials above a 
rectangular door with conforming plinth base, the painted dial inscribed Hedge 
Colchester and with two train movement striking on a bell 

180 

404 A North West Persian Woollen Rug with an all over design upon a red ground within 
multiple borders, 130 x 96 cms 

40 

405 A North West Persian Woollen Rug with a central medallion within an all over design 
within multiple borders with terracotta and blue ground, 190 x 123 cms, together with 
another woollen small rug 

55 

406 A North West Persian Woollen Rug with an all over design upon a cream blue and red 
ground within multiple borders, 217 x 129 cms, together with a Bokhara rug, 181 x 147 
cms 

80 

407 A North West Persian Woollen Carpet with an all over foliate design upon a cream 
blue and terracotta ground within multiple borders, 315 x 275 cms 

290 

408 A Woollen Carpet with a central medallion within an all over design within multiple 
borders, 318 x 224 cms 

50 

409 A North West Persian Woollen Rug with an all over design upon a red cream and blue 
ground within multiple borders, 172 x 100 cms 

75 

410 A North West Persian Silk Work Rug with a central medallion within an all over design 
upon a pale blue and cream ground within multiple borders, 162 x 110 cms 

180 

412 A North West Persian Style Woollen Carpet With An All Over Design upon a red, blue 
and cream within multiple borders, 270cm by 196cm 

20 

413 A Bokhara Carpet With Three Rows Of Guls Upon A Red Ground, 260cm x 200cm 20 

422 A Small Pine Chest of Three Drawers, together with a similar bedside cupboard and a 
modern oak blanket chest 

20 
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423 A Pine Chest of Two Short and Three Long Drawers with knob handles raised upon 
bracket feet, 91 cms wide, 45 cms deep, 91 cms high 

20 

425 An Oak Dresser, the boarded shelf back above two drawers and three moulded doors, 
raised upon low bun feet, 138 cms wide, 45 cms deep, 200 cms high 

110 

426 An Oak Refectory Style Dining Table, the plank top above a carved frieze, raised upon 
four turned legs with central stretcher, 79 x 152 cms 

50 

427 A Set of Five Early 20th Century Dining Chairs, together with a stick and wheel back 
armchair, a rush seated corner chair and an Edwardian side chair 

30 

428 An Early 20th Century Oak Three Tier Folding Cake Stand, together with an oak 
bookcase and an Edwardian mahogany line inlaid two tier occasional table 

22 

429 A Globe Wernicke Oak Three Section Bookcase 170 

430 A Late Victorian Walnut Twin Pedestal Desk with nine drawers and brass handles, 
raised upon plinth bases, 122 cms wide, 60 cms deep, 79 cms high 

20 

431 A Reproduction Mahogany Concave Bedside Chest, together with a mahogany music 
cabinet 

10 

432 A 20th Century Mahogany Sofa Table, together with a walnut kneehole desk 10 

433 A Victorian Carved Mahogany Office Tub Shaped Chair, the leather upholstered back 
and seat upon four shaped supports 

190 

435 An Upholstered Button Back Armchair upholstered in Harris Tweed, together with 
another similar 

280 

440 A Pair of French Marquetry Inlaid and Gilt Metal Mounted Two Tier Tables each with a 
frieze drawer raised upon cabriole legs with scroll feet, 45 cms diameter, 67 cms tall 

210 

442 A French Gilded, Painted and Gilt Metal Mounted Display Cabinet of Cylindrical Form 
raised upon cabriole legs with scroll feet, 55 cms diameter, 124 cms high 

440 

445 A French Mahogany Narrow Display Cabinet with a Pierced Scroll Cresting above a 
Glazed Door enclosing Shelves raised upon cabriole legs with scroll feet, 63 cms wide, 
34 cms deep, 181 cms tall 

220 

446 A Chinese Hardwood Jardiniere Stand with a pierced frieze raised upon shaped legs 
with low feet, 36 cms diameter, 90 cms high 

70 

447 A Kingwood French Marquetry Inlaid and Gilt Metal Mounted Side Table, the pierced 
brass galleried top above an alcove flanked by small shelving, raised upon cabriole 
legs with scroll feet, 74 cms wide, 38 cms deep, 79 cms tall 

250 

449 A French Gilt Metal Mounted Narrow Chest of Four Drawers with Circular Brass 
Handles, raised upon fluted tapering legs, 37 cms wide, 33 cms deep, 99 cms tall 

95 

453 A Sheraton Style Demi Lune Side Table, the crossbanded top above a painted frieze 
raised upon turned reeded tapering legs with shaped stretcher, 120 cms wide, 47 cms 
deep, 79 cms high 

200 

457 A 19th Century Mahogany Double Break Front Bookcase of large proportions, the 
moulded cornice above six bar glazed doors inset with decoupage panels, some by 
Patrick Proctor, 1936 - 2003, Ireland, the lower section with six panelled doors raised 
upon a plinth, 414 cms wide, 54 cms deep, 256 cms tall 

1,800 

459 A George III Mahogany Chest on Chest, the moulded cornice above three short and 
three long drawers, the lower section with two short and three long drawers with brass 
handles, raised upon ogee bracket feet, 117 cms wide, 55 cms deep, 184 cms high 

600 

461 A 17th Century Oak Side Table, the plank top above a frieze drawer raised upon 
turned legs, 84 cms wide, 55 cms deep, 67 cms high 

130 
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464 A Late 19th Early 20th Century Chinese Six Fold Screen, each panel finely carved with 
figures within landscapes and implements and with a pierced frieze and cresting, 267 
cms wide, 195 cms tall 

680 

465 A William IV Mahogany Library Bookcase, the moulded cornice above two arched 
glazed doors enclosing shelves, the lower section with five small drawers and two 
cupboard doors raised upon low turned feet, 126 cms wide, 58 cms deep, 236 cms 
high 

250 

468 A Regency Mahogany Side Table, the moulded top above two drawers with knob 
handles raised upon ring turned tapering legs, 91 cms wide, 50 cms deep, 75 cms high 

130 

469 A Mahogany Whatnot of Oval Form with Brass Columns, together with three various 
side chairs 

170 

470 A 19th Century French Serpentine Card Table, the hinged top enclosing a baise lined 
interior, raised upon cabriole legs with scroll feet 

50 

471 A Victorian Ebonised Gilded Display Cabinet, the moulded top above two glazed doors 
enclosing shelves, raised upon a plinth, 109 cms wide, 49 cms deep, 187 cms high 

130 

472 A 19th Century French Gilded Over Mantle Mirror decorated in relief with a foliate 
design and with corner mounts, 98 x 83 cms 

320 

474 An Oak Refectory Style Dining Table, the plank top above a plain frieze raised upon 
four turned legs with stretchers, 157 x 81 cms, 74 cms high 

160 

475 A Victorian Burr Walnut Bookcase, the moulded cornice above two glazed doors 
enclosing shelves, the lower section with two glazed doors raised upon a plinth, 113 
cms wide, 42 cms deep, 255 cms high 

100 

476 A 19th Century Mahogany Standing Corner Cabinet, the moulded top above a shell 
inlaid frieze and two arched glazed doors enclosing shelves raised upon ogee bracket 
feet, 94 cms wide, 55 cms deep, 137 cms high 

30 

477 A Victorian Walnut Serpentine Stool, the upholstered seat raised upon cabriole legs 
with scroll feet together with a Victorian mahogany side chair 

20 

478 A Circa 1970's Danish Hardwood Armchair with Rush Seat, raised upon turned legs 
bearing label J.L. Moller. 

700 

480 A 19th Century French Gilded Rectangular Dressing Mirror, 170 x 80 cms 85 

482 A Dark Brown Leather Button Upholstered Chesterfield Sofa with low bun feet, 170 
cms long 

270 

483 A Pair of Late 19th Early 20th Century Chinese Hardwood Armchairs, each with a 
carved back above a panel seat raised upon square legs 

210 

484 A George III Oak Hanging Corner Cabinet with Starburst Door, together with a 
mahogany and brass cash register 

30 

487 An Upholstered Armchair with turned tapering legs 110 

488 A Chinese Hardwood Low Table of Circular Form with square legs, 122 cms diameter, 
40 cms high 

30 

491 A Burr Walnut Silver Table The Shaped Galleried Top Above Frieze Drawer with brass 
handles, raised upon carved cabriole legs with ball and claw feet, 78cm wide, 53cm 
deep, 78cm high 

140 

494 A French Gilt Wood Stool Of Serpentine Form, The Padded Top above a scroll carved 
frieze, raised upon cabriole legs with scroll feet, 59cm by 53cm, 54cm tall 

85 

506 A 19th Century Mahogany Library Bookcase With Two Arched Astragal Glazed Doors 
enclosing shelves, the lower section with two panel doors, 122cm wide, 30cm deep, 
234cm high 

100 
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511 A 19th Century Mahogany And Inlaid Bow Fronted Chest of two short and three long 
drawers with brass handles, raised upon bracket feet, 104cm wide, 54cm deep, 94cm 
high 

50 

512 A 19th Century Mahogany Straight Front Chest Of Four Long Drawers with brass 
handles and escutcheons, raised upon bracket feet, 107cm wide, 50cm deep, 101cm 
high 

50 

519 A Rectangular Oak Coffee Table With Turned Legs And Stretchers, 108cm by 54cm 50 

521 A 19th Century Indian Large Carved Hardwood And Pierced Metal Centre Table with 
central peacock and carved with birds amongst foliage, 93cm diameter 

50 

522 A 19th Century Mahogany Bookcase The Moulded Cornice above two arched glazed 
doors enclosing shelves, raised upon bracket feet, 130cm wide, 27cm deep, 146cm 
high 

30 

531 A Victorian Ebonized Marquetry Inlaid In Gilt Metal Mounted Breakfront Credenza 
Cabinet, the moulded top above a central panelled door, flanked by glazed doors, 
raised upon a plinth, 185cm wide, 39cm deep, 110cm high 

150 

533 Mies Van Der Rohe A Set Of Five Tan Leather And Tubular Chromium Chairs of 
contemporary form 

240 

535 An Edwardian Mahogany Inlaid Torchiere Of Square Tapering Form with platform 
base, 107cm tall 

75 
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